slro regio interveniente favore prò causa predicta celeriter expedire fl-

delitati vestre et cuiusllbet vestrum de certa nostra sciencia et expresse

precipiendo maodamus quatenus statim visis presentibus quibuscunque

condicionibus et dilacionibiis omnino sublatis ad omnem requisicionem

ipsius Archiepiscopi procuratoris seu nuncii prò eo omnes et singulos

debitores tam jure quarte seu censuum quam aliorum quorumcunque

juriuin maxime hospitalis sancii angeli de caperrina civitatis eiusdem

seu eius procuratores occasione cuiusdam legati per condam lectum

scalensem sibi factum cuius quartam canouicam ipsi Archiepiscopo asse-

ritur rationabiliter deberi quos nobis constiterit dicto Archiepiscopo

quoquomodo tenerj compellere et constringere coram nobis jure medio

debeatis taliter quod sit de premissis Archiepiscopo prefato seu eius pro-

curatori integre satisfaclum et absque impedimento aliquo ad ipsius

ambaxiate nostre deliberaclonem se preparet et expediat et prò eadem

causa ad uostre maiestatis presenciam de cetero non sit opus habere

recursum si indignaeionem nostram cupitis penitus devitare. Datum
in nostro regali palacio nobilis civitatis messane sub nostro sigillo se-

creto die vigesimo septimo septembris quinte indicionis Anno dominice

jncarnacionis millesimo trecentesimo nonagesimo sexto Rex Martlnus.

Real Cancelleria. Voi. -29, anno 1396-99, f. 20 N. 1.

DOCUMENTO LXXH.

"27 Settembre 1396.

Il re Martino I supplica il papa Bonifacio IX di iwlere eso7ie-

rare dal pagamento della quarta canonica il monastero di

S. Chiara di Messina.

Beatissime pater quamquam de Jure communi monasteriura mendi-

cantium seu fratres et sorores illorum teneanlur funerariarum et lega-

torum piorum quartam partem dare seu tribuere parochialium Ecclesia-

rum Rectoribus dictum monasterium monialium sancte dare civitatis

Messane a progenitoribus nostris illuslribus fundatum trinacrie papalis

privilegio casualiter guerrarum amisso discrimine nihil a tempore citra

modico a solucione diete quarte partis se totaliter excusarunl verum

pater sancte cum diocesanus in jam dieta civitate presidens contra for-
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mam jmmunitatem Moaasterii ipsius de facto pocius quain iusla cohi-

beate causa ad exigendum quartara paitem sepedictam coiiatus fuerit

et coueUir nostraque racioiie prehabita iiilersit ipsas moaiales et ino-

nasteriurn in eoruin lueri justicia sanclitati prediate affecluosius et hu-

militer snpplicainus qiiatenus supplicacionis nostre Intiiytu hoc cordi